ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2016 года

	№
	3/16-4

	 ЗАТО Озерный

О внесении изменений в постановление от 02.06.2016 г. №2/8-4
«О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями»

В соответствии со ст. 22, 20 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный», территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1.Назначить в состав Рабочей группы территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями Цымбал Игоря Николаевича, заместителем руководителя Рабочей группы.

2. Вывести из состава Рабочей группы территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями Никитину Елену Владимировну, заместителя руководителя Рабочей группы.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Н.В.  Чувашова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной

избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»

	от 02 июня 2016 г. № 2/8-4

(с изменениями от 30.06.2016 года)

Состав

рабочей группы территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»

по обеспечению избирательных прав граждан

с ограниченными физическими возможностями
	Скиданова

Татьяна Анатольевна
	-
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный», руководитель Рабочей группы;

	Цымбал

Игорь Николаевич
	-
	 член территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» с правом решающего голоса, заместитель руководителя Рабочей группы;

	Соозарь

Вера Васильевна

	 член территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» с правом решающего голоса;

	Макаренко

Ольга Юрьевна

	член территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» с правом решающего голоса;